

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آئین بزرگداشت هفته پژوهش و فناوری:

## هم اندیشی و پرداختن به ایده های نو، در مسیر توسعه پژوهش های سلامت محور

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آئین بزرگداشت هفته پژوهش و فناوری که با حضور معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد، موفقیت در مسیر توسعه پژوهش های سلامت محور را نیازمند هم اندیشی و بهره مندی از ایده های نوین دانست.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «سید بصیر هاشمی» در این آیین که صبح روز، بیست و هشتم آذر، برگزار شد، با قدردانی از حمایت مسوولان پیشین دانشگاه از فعالان عرصه پژوهشی گفت: اگر دانشگاه ما در جایگاهی است که به آن می‌بالیم، به دلیل تلاش‌های اساتید، مسوولان و اعضای هیات علمی پیشکسوت، پیشین و کنونی دانشگاه است.

مسوول ارشد حوزه سلامت استان فارس بر اهمیت تلاش مضاعف در این حوزه تاکید کرد و افزود: با استفاده از ظرفیت‌های موجود و بهره‌گیری از توانمندی های مراکز تحقیقاتی و زیرساخت های علمی و پژوهشی دانشگاه، تلاش کنیم تا جایگاه دانشگاه در این حوزه ارتقا یابد.

هاشمی با بیان اینکه فعالیت‌های تحقیقاتی و فناورانه باید در مسیر کاربردی و عملیاتی انجام شود، اظهار کرد: پژوهش‌های کاربردی و فناورانه باید در مسیر حل مشکلات جامعه و مردم باشد.

او با تاکید بر اینکه یکی از مهمترین زمینه های استقلال و پیشرفت هر کشور و جامعه، پژوهش‌ها و تحقیقات فناورانه و عملیاتی است، ابراز امیدواری کرد تا شاهد شکوفایی بیشتر حوزه پژوهش دانشگاه در سطح ملی و دنیا باشیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، موفقیت در این عرصه را نیازمند هم‌اندیشی و پرداختن به ایده‌ها و اندیشه های نوین عنوان کرد و گفت: رشد و پیشرفت دانشگاه مایه سربلندی و افتخار ماست، پس تلاش کنیم تا موجب افزایش رشد و بالندگی خود، دانشگاه و کشور شویم.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این آیین ضمن قدردانی از تلاش های پژوهشگران و فناوران دانشگاه که رونق بخش حوزه تحقیقات و فناوری دانشگاه هستند، گزارشی از فعالیت ها و عملکرد پژوهشگران و فناوران دانشگاه، اقدامات انجام شده در حوزه پژوهش، ارایه داد و در خصوص دغدغه‌های اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه در این زمینه مواردی مطرح کرد.

این آیین صبح روز چهارشنبه، بیست و هشتم آذر ۱۴۰۳ در تالار اجتماعات سینا و صدرای دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.